
 

 

ACTOS PUBLICOS    ACTUALIZADO AL 30 DE NOVIEMBRE 
      PROXIMA ACTUALIZACION AL 30 DE DICIEMBRE  
 

 

 

1-Aviso de Convocatoria 

Número de Acto: 2016-1-14-0-08-CM-004348 

Tipo de Procedimiento: Compra Menor entre B/.3,000 y B/.30,000 

Objeto Contractual: Servicio 

Descripción: SEMINARIO CONVERSATORIO PARA LAS MADRES COLABORADORAS DE ACODECO 

Fecha de Publicación: 07-11-2016 11:10 a.m. 

Fecha y Hora Presentación de 
Propuestas: 

11-11-2016 08:00 a.m. - 10:00 a.m. 

Fecha y Hora de Apertura de 
Propuestas: 

11-11-2016 - 10:01 a.m. 

Lugar de presentación de propuestas: 
 

SISTEMA ELECTRONICO DE PANAMA COMPRAS O EN SOBRE CERRADO EN EL DEPTO. DE  
COMPRAS DE ACODECO. 

Fecha de Subsanación: 
 
Precio Referencia: 

2 días hábiles después de la fecha de apertura 
 
B/. 7,850.00 

     


